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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57824001A

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit AL AUTENTIK DD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Erseke   Erseke, Bashkia Kolonje Rruga  Gani 
Butka,Zona Kadastrale Nr.1594, Nr i Pasurise: 9/11/ND. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agroturizem, turizem rural, hotele dhe struktura të 
ngjajshme, Aktivitete të shërbimit të pijeve, Bar Kafe-Wine 
Bar,  Kultivimi i erëzave, bimëve aromatike, farmaceutike 
dhe mjekësore, Përpunimi i vajrave esenciale, Procese të 
tjera përpunimi dhe konservimi të frutave dhe perimeve. 
Prodhim i veres dhe i pijeve alkolike. Prodhim i rakise nga 
fruta te ndryshme, Aktivitet pritje, prodhim, perpunim, shitje 
produktesh bujqesore dhe blegtorale. Prodhim artizanal, 
aktivitet kerkimor, kerkim dhe patentim ne fushen e 
bujqesise dhe agrikultures dhe bimeve medicinale, Kurse te 
formimit profesional ne fushat: Degustim verera, pije 
alkoolike dhe nenprodukteve te tyre, Trajnime te ndryshme 
lidhur me degustimin e vererave, pijeve alkoolike dhe 
nenprodukteve te tyre, Import-eksport me shumice e pakice 
te arikujve te ndryshem, Botime dhe katalogje promocionale 
per marketing, Botilim, etiketim dhe vjeterim vere, Kantine 
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vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore.

Olsi Brame10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL AUTENTIK DD
E-Mail: nardi0767@yahoo.com  
Telefon: 355693531848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430565-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573924-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i kodeve ekonomikë (NVE). 

Lista e Dokumenteve:

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577204-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, Nr. 6 datë 23.02.2026 për ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1350FA8-1B20-4D1E-BC10-8194AC8A3C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FDA2F5-8BED-4A91-978E-95C868024964


3

objektit të veprimtarisë dhe saktësim kodi NVE.
Objekti ishte            ("1. Aktivitete të shërbimit të pijeve 2. Grumbullim, përpunim produkte 
bujqësore - bimë medicinale dhe industriale 3. Shitje me pakice dhe shumice  te produkteve  
ushqimore,  pijeve alkolike dhe jo alkolike. 4. Distilim, rektifikim dhe kombinim i pijeve. 5. 
Konsulence - Organizim  eventesh  cattering. 6. Organizim sherbime turistike te ndryshme,  
aktivitetesh  kulturore 7. Sherbim i kuzhines  tradicionale  shqiptare, pergatitje produktesh 
artizanale ushqimore 8. Aktivitet ne fushen e Bar - Restorant ")          u be            
("Agroturizem, turizem rural, hotele dhe struktura të ngjajshme, Aktivitete të 
shërbimit të pijeve, Bar Kafe-Wine Bar,  Kultivimi i erëzave, bimëve aromatike, 
farmaceutike dhe mjekësore, Përpunimi i vajrave esenciale, Procese të tjera 
përpunimi dhe konservimi të frutave dhe perimeve. Prodhim i veres dhe i pijeve 
alkolike. Prodhim i rakise nga fruta te ndryshme, Aktivitet pritje, prodhim, 
perpunim, shitje produktesh bujqesore dhe blegtorale. Prodhim artizanal, aktivitet 
kerkimor, kerkim dhe patentim ne fushen e bujqesise dhe agrikultures dhe bimeve 
medicinale, Kurse te formimit profesional ne fushat: Degustim verera, pije alkoolike 
dhe nenprodukteve te tyre, Trajnime te ndryshme lidhur me degustimin e vererave, 
pijeve alkoolike dhe nenprodukteve te tyre, Import-eksport me shumice e pakice te 
arikujve te ndryshem, Botime dhe katalogje promocionale per marketing, Botilim, 
etiketim dhe vjeterim vere, Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim 
produktesh bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844C0325-3457-4A5B-9748-FDD497BA4C85

